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CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any
dispute arise between two or more bidders the lot in dispute
to be put up again and re-sold at the discretion oi the
autioneer. The auctioneer’s decision to be final. The
auctioneer reserves the right to make any alteration in the
catalogue.

Second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence; and so on in proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person,

Third.— 111 the case of any lot on which theré is a reserve
the auctioncers shall have the right to lnd on behalf of the
Vendor.

Fourth.—FEach purchaser is at the time of purchase to give
in his name and address, and pay a dcposit of five shillings in
the pound in part payment of the whole of the purchase-
money (if required), in default of which the lot purchased
may be put up again and re-sold at the discretion of the
auctioneer,

Fifth.—The auctioneer i1s not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
default or defect in, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and nc compensation shall be payable
in respect to any such matters.

Sixth.—Each lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens's Auction
Rooms, Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of from 1/- for small lots to 5/- per
iot per day for any lot not taken away within two days after
the Sale.

[.astly—Upon failure to comply with the above conditions
the money deposited shall be forfeited; any lot remaining
uncleared may be re-sold by public or private sale, and the
deficiency (if any) attending such re-sale, together with all
incidental expenses and charges, shall be paid by the defaulter.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.
The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques.

Telephone— Telegrams—
TrMple Bar GBB2. Auks, Rand, London.






BUYER _F W akt.

Lot Amount

5T
L3
-
/30

Ste. Mu. 3

Lot




3

Stevens’s Auction Rooms, Ltd., will not be
responsible for any lot left by either Vendor or
Buyer for more than two days from the day of
Sale. Any lot left after that time will be subject
storage charge of from 1/- for small lots to 5/-
per lot per day,

NOTICE.—Buyers are requested to read carefully Rules v.
and wi.

A CATALOGUE.

FRIDAY, 21st DECEMBER, 1934
AT 12.30 O CLOCK.

ON VIEW:

Thursday, 12.30 p.m. to 5.30 p.m.
Friday, 9.30 am. to 11.30 a.m.

* * Pictures, Autographs, Manuscripts, etc., offered
for sale are attributed lo the persons named, but
no guarantee as to their genuineness is given or
implied,

e e

MISCELLANEOUS.

1 Three gent’s lounge suits (each with extra
pair of trousers)

2 A dinner jacket suit and a blazer

3 Two overcoats, a burberry coat and 4 hats

4 One electric table lamp and various assorted
articles, and E.L.M.A. lamps, etc., 230 v.

5 Twa electric fires, 200-220 volts

6 A set of six golf clubs and the leather bag

7 FEight curious old walking sticks, 4 plaster

placques and a Chinese painting on rice
paper : 2

& A box containing a large quantity of ofnce
and other sundries
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10

11
12

13
14
15
16

All
18
19

2]
22
23
24
25

27

29

30
31
32
33
34
35
36

+

A box containing 20 electric lamps, a wrought
iron hall lamp, gas burner, a box of shells,
and a white enamelled hanging medicine
cabinet

Two soapstone carvings, 3 plates, a potmatum
pot and hid and 2 other pieces of decorative
china

Black and gold sword belt with slings, also
cross-belt and pouch

A full-size jointed figure, suitable display
armour

A ditto lot

A fine set of provision scales and weights

Twao large rolls of cellaphane paper

A double sided electric clock, and a radium
water filter

Fine Davis gas cooker, on enamelled stand,
enamelled sides and back plate, patent taps

the following lots of ware have protected edges

Twelve dozen dinner plates

Six dozen soup plates and 6 dozen sweet plates

Fifteen meat dishes, 2 dozen gravy boats, 6
sauce tureens complete, and a large tureen

Sixteen tea-pots and 3 dozen hot-water jugs

Three dozen sugar basins and 3 dozen egg-cups

Four dozen bread and butter plates

Two dozen veg. dishes

Two dozen fruit plates

T'welve dozen cups and saucers

Three dozen slop basins and 9 dozen cream
jugs

A model electric engine and 2 carriages

An Adpeyv portable 4-valve wireless, recently
overhauled

A shop illuminated sign

A school desk

Three cameras and tripod

A medical or photographic wood chest

A drugget, 12ft, x 10ft.

Four reels for 35 m.m. cine-projector

Four pictures in frames, a Japanese umbrella,
3 chairs, a box of miscellaneous photo-
graphic material




|:\ |

37

38
39

41
42
43
44

45
46

47

49

50
51
52
LE

54

55

56
,-,,I-_ "’f |

58
59
A0
61

62

9 |

Nine pieces of blue and white Nankin china
and a Chinese pot-pourri jar (a.f.)

Three 12it. bottom and trolling rods

Three 11ft, ditto

A gquantity of new meccano parts

A super quality clock-work model locomotive
with tender

Four inner tubes, 4.75 x 19, Goodrich patent
extra strong, new condition

A large silver-plated 2-handled dish, and a deed
box with key

An antique round top mahogany table on
tripod

A ditto lot

A wardrobe travelling trunk and a leather-
covered motor travelling trunk

A large cane trunk and a small ditto

A folding camp bed with canvas, etc,, a small
rug, set of i1rons and 4 clothes brushes on
hanging brackets

A box containing butter dishes, ¢overs, frames,
child’s opera glasses, quantity of imitation
jewellery, ete,

Eight Teddy Bears

Nine “ Felix’s”

Nine “ Miami” dolls, with feather dresses

A mahogany cabinet with two glazed panel
doors, enclosing shelves

A model steam engine in good order, 2in. bore
bv 2in. stroke

A small air compressor for tyre inflator, direct
coupling at 2000 revs., 10 to 60lb. aiy preasure

An old bronze equestrienne figure /

A heavy 4-wheeled trolley on ball bearing

castor wheels

Six dozen ditto vngmtu 's taps, assorted sizes’
\ double-barrel shotgun by Joseph Manton

'h single-barrel shotgun hn. Manton

A double-barrel shotgun of early date, in
original case, by William Rochester Pape

A fine *-.peumcn of early double-barrel shot-
cun with 2 gold mmh at breech, and gold
inlaid

L
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@M}\@J Two specimens of snakes under glass case, and

i a ditto containing wasp and nest

Twenty five HM.V. records of popular artists
(good condition) ;3/ ?:ﬂmf

Thirty records of dance music by well-known
bands |;~.=;rmd mm(hhrm) ”/

66 speculative oil painting on pah el—Shipping ,0

A
67 A metal placque, framed, “In the Tilt Yard, ”?/;f {;7

§

L

by Gilbert Boyes, and 1 other figure subject

68 A fine old bracket clock in walnut case, by
Martin 1%

69 A TFrench 8-dav clock, striking hours 'uld 3 /
hours, excellent tnnekeeper first-rate con- /”5 H/-’QH!;V
d1t1fm key e

70 A child’s fclll'}- cycle ¥/ it

71 A fine antique bracket cuckoo clock by,/ 5/ 4 ”
Camera Kuss & Co., ) ﬂ% going order /',E, (3%"""!

71a A bov’s model cycle bf x

72x An office armchair

72 Two very hne office stools, strongly built and . /=
new : .

73 A small portable tvpewriter in carrving case, | --"/-—
visable /

74 A 1-h.p. motor, 12 volts, D.C., on base wit
starter and sprocket drive
75 A Browns electro-magnetic amplifier for wire
less, without valves, 4 volts
76 A mains A.C. charger with flex, plug an
leads
77 A 10-way telephone exchange, a }-H.P.
200; a very early leather- wanErﬁ laea{"cf?//
machine; 2 ‘electric indicating boards, a 200-
volt electric bowl heater, 2 fuseboards, and
2 electric guns
78 Forty reels of c¢. covered copper wire r/
79 A quantity of record albums
e 5
80 Five cash tills (various) L/?/é

=y lll'.li'

OFFICE & HOUSEHOLD FURNITURE, - 1

order)
82 TFour deal top tables, size 6ft. x 2ft 1{1111
turned screw-off legs (at each)

1 A Gurney enamelled gas mukmfrglm (in good
f

with
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83  An office table, mahogany finish, size 4ft. x ?A’h 3
3ft., with turned legs and fitted three e
drawers

34  An oak pedestal desk, fitted 4 drawers each Jl/J./..-
side and centre drawer

85 Two sohd doors, vak veneered, size Ellt Sin. J/f,i/ ?PW
x 2ft. 8in. th-::;rnughlj,r dry and seasoned

8 A solid (iDU] deal size 6ft. 8in. x 2ft. 8in,, 10 /
thoroughl y dry and seasoned

87 A d'ea] sha!:red head door, with large .S{Jlld pant! 5’%’ Tt oy
at top and 3 long solid panels, thoroughly
dry and seasoned

83 A glazed counter showcase, mahogany, length /r
6ft. 6in., width 2ft. 6in., depth 10in,

89 A glazed showcase, ebony finish, with hali-
round front and mirror back, length Sft..#a’":,;{ﬂ._m?vd

. width 10ins. .

90 A glazed door in ebonised frame, size 6ft, 6in. ff"'j'i
5% 2Ff, Din 7/7 [ taxosr

91 A ditto, ditto, size 6ft. 4in. x 2ft. 9in.

92 A white enamelled iron operation table, with n /',.
adjustable head and foot rests, mounted on ' :
rubber tvred castors, cost £35 S

93 Two copper coal boxes, 1 brass fender and set ) /;“' \w‘fﬂ' o
of fire irons

94  Two motor cyclists crash helmets, 1 large bore ¢ ¢
gun barrel i /" i3

95 A medical chest in heavy box with iron-hbound
corners, fitted with various bottles /ﬁ ;" W ”r’* <

96 Three carved wood tea trays, 18in, x 11in. ,g,/" Py

97 A ditto lot

98 A “Benalco” potato peeler, capacity 3 to 6- Il:a /
with table fittings t’

99 A new potato washer and peeler, c ﬂpauh
5lbs. to 10lbs. in 1 minute, suitable hotel.”
restaurant, boarding house, ete., with table
fittings

100 A child’s oak cot and overlay, and a small oak

kerh / ;{
101 A 4ft. 3in. extending m’thng’nm dlmnrr table }// E}/

with 3 extra leaves /
102 An antigue mahogany side tnhlv_ on carved 15',1./ J

tripod ] -
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104

105
106

107

108

109

110
111

An over-stuffed armchair

Four rolls of patent cork damp-proof under-
felt

Four rolls ditto

A hne specimen tiger skin mounted on blue

cloth

Three well made washstands, white enamelled,
with marble slabs and tiled backs, fitted
drawer, 4ft., 3ft., and 3ft. wide

Three ditto washstands, 2 white enamelled and
one framed oak, with marble slabs and tiled
backs, fitted drawer (one with swing mirror),
41t., 4ft. and 3ft. 6in. wide

Three washstands in walnut, with marble slabs
and tiled backs, fitted drawer, all 4it. wide

Three ditto washstands, each 4ft. wide

Three mahogany-framed washstands with mar-
ble slabs, one with tiled back and 2 with low
backs

1114 Two mahogany washstands, one ftted rail-back

il

113
114
115
116

117

118

119
120

121

with tiles and marble slab, and one on cabri-
ole legs with shaped marble back and slab

A large solid mahogany showcase, mirror
back, fitted with drawer on rollers and en-
closed by 2 ball-bearing shding plate-glass
panel doors

A\ 3f7]6in,ahtigue ‘mahogany wardrobe “ﬁ“‘th
drawe€rs below /‘_

Two very fine tanned crocodile skins ¢

A small 2-flap table on twisted legs | |'*',L]

An Oriental blue-ground bordered rug with
geometrical design "

A solid Spanish mahogany dining table, 4ft.

extending out to 10ft,
An oak square glass-top table on twaated
quppnrtq J/ - L
A full-size tennis net, and a canvas hold- d”}
An iron curb, an oak curb and a copper
oxydized ditto §ad
A mahogany reading stand, a brass’ 011 lamp.
a wash basin, and 5 letter ;md other files,

and a deed box yl

L

6in. wide, with 4 extra leaves in stand, >~/

-
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A mahogany kneehole writing table, fitted 7
drawers and cupboard in centre /’ ’/ oraia
A mahogany Wellington cabimet of 6 drawers
with writing shde
A set of 6 Queen Anne pattern black lacquer ,ﬁ
chairs with painted decoration i
125 A 3it. mahogany-lined writing table, fitted /
with shelf, on column supports f‘?’- /)
126 A 3ft. mahogany table, fitted with 2 drawers g
127 A well-made brass-bound mahogany nest of 4 s /’/ -
Lot

-

drawers with sunk brass handles, enclosed
by pair of glazed doors -
]28 An ormolu 5 branch candelabra FF/
A very old French striking bracket clock i £
ebonised case, with ormolu mounts (a.f.)
.'L// r___ﬁ!i A 6ft. x 3ft. 6in_ mahogany cupboard, with
compartments enclosed by 2 panel doors / ;
/ ol

-

131 A white enamelled kitchen cabinet, enclosed 3
glazed doors, 2 drawers, slide and cupboard
under (new -::nndltmn)
&+ 132 ;A 6ft. nest of 21 glazed fronted (]ld‘ﬂ.t‘rb /
1337 A chromium and green electric floor standard 'ﬁ’*“f{‘
134 An electric table standard S -
1\_,“ ¥ »:{/

135 Two frameless bevelled mirrors

136 Two ditto, ditto

137 Two ditto, ditto

138 Two ditto, ditto

139 A 6ft x 2ft. 9in. folding table

140 Ten new hardwood stools, (in the white)
141 One hundred small brass pulleys (various)
142 Fiftv assorted electric lamps

By Order of the Westminster County Court of
Middlesex, re L.B. Ltd., v. W.R. Lid.

143 A “ Kardex™ metal card filing cabinet
144 A ditto lot

145 A Halsby’s cheque writer

146  An Underwood typewriter in working order
147 An L.C. Smith typewriter, ditto, ditto

148 Three dozen typewriter ribbons

149 A dictaphone, spring motor, working order



150
151
152

A " Stanley 7 caleulating machine, 16 figure
A ditto

A ditto

PERSIAN AND OTHER CARPETS, RUGS, ETC.

153
154
155

156

159

160
161
162

165
164
165
166

167
168

169

170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

An Oriental pattern carpet, 6ft. x 4ft.

A Persian design runner, 8ft. x 2ft. 2in,

A Caucasian design hall carpet, 8it. 6in. x 3ft.

A very fine hand-made Afshar carpet, 6ft. lin. x
4ft.

A Chinese pattern carpet, 6ft. x 41t.

A super-quality hand-made Persian Kelim re-
versible carpet, useful for many purposes,
6ft. din. x 4ft. 3mn.

A genuine Persian hand-made carpet, 6ft. 2in. x
Jft. 6in.

A Persian style carpet, 6ft. x 4ft.

A Chinese design rug, 5ft. x 3ft.

A bl.l]}kl-{lu.:lllt_} genuine Belouch rug, 5ft. 7in.

x St lin.

Kirman design carpet, 6ft. x 4ft.

Persian style carpet, 61t. x 4ft.

Kerman design carpet, 12ft. x 91t.

fine hand-made Persian Nomad rug, Sit. 8in.

x 3ft. 6in.

A genuine Persian Heriz rug, 4it. x 2ft. 6in.

A Teheran design super-quality carpet, 6ft. x
41t.

A super quality hand made Tabnz strip, 8ft.
b, x 2Lt Zim.

A Teheran style dining-room carpet, 111t. x 8it.

A geniuine Persian Tabriz rug, 4ft. lin. x 2ft.
.

A Kozak pattern carpet, 6ft. x 4ft.

A genuine hand-made Persian Seraband hall
carpet, 10ft. x 3ft. 9in.

An Oriental style strip 8ft. 6in. x 3ft.

A fine hand-made Persian carpet, 6ft. lin. x 4ft.
lin.

A super-quality Chinese design carpet, 101t. x
6t Hin,

An Oriental design strip, 8ft. 6in. x 21t 3in.

A pair of Persian style rugs, each 5it. x 3ft,

An Oriental pattern carpet, 6ft. x 4ft.

B



180
181

182
183
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A Chinese design carpet, 6ft. x 4ft.

A very fine hand-made Persian Sineh Kelim car-
pet, light weight, reversible, 6it. 3in. x4ft.
2in.

A Persian design carpet, 6ft. x 4ft.

A pair of Shirvan design rugs, each 5ft. x 3ft.

A super quality Persian design carpet, 101t. x
6ft. Gin.

AnmeOviental pattern carpet, 6ft. x 41t

A Persian design corridor carpet, 8ft. 2in. x 2ft.
2in.

A super quality hand-made Persian Belouch
rug, 4ft. 8in. x 2ft. 9in.

A Heriz pattern dining room carpet, 9ft. x 9ft.

A Persian style hall carpet. 8ft. 6in. x 3ft.

A Chinese design carpet, 6ft. x 4ft.

An Anatoh pattern lounge carpet, 10it. 6in. x
Ot

A Persian design carpet, 6ft. x 4it.

A very fine Persian rug, pink and blue ground,
Sft. 3in. x 3ft. 4in.

A ditto, ditto, 66t. Jin. x 3ft. Sin.

An extra fine Hamadan rug, red ground, blue
border, 6ft. x 3ft. 2in.

A ditto, ditto, dark blue ground, 5it. 6in. x 3ft.
Jin.

An extra fine Kerman Afchar rug, 5ft. 7in. x
3it. 10in.

A heavy pile Persian rug, pink ground, 6ft. 6in.
x Jft. Sin.

A ditto Sultunabad ditto, ditto, 6ft. x 3ft. 4in.

An antique Persian rug, blue ground, pink bor-
der, 4ft. 10in. x 3ft. Sin.

An antique Bluchistan rug, 4ft. 8in. x 3ft. 2in.

An extra fine quality Malabar Indian rug, light
ground, blue border, 6ft. lin. x 3ft.

A ditto, ditto, 6ft. 2in, x 3ft. -

An extra fine quality Elow Indian carpet, 7ft. x
4ft. 1in.

A fme Malaba Indian rug, light ground, blue
border, 6ft. 2in. x 3ft. :

An ' Elow Indian carpet, red ground, Iliglt
border, 7ft. x 4ft. 2in.

A ditto, light ground, blue border, 61t. 9in. x

4ft. 2in.
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An antique Hamadan rug, blue ground, red bor-
der, 6ft. 4in. x 4ft. 10in.

A very fine quality Persian rug, pink ground,
6ft. 2in. x 3ft. 4in.

A Malaba Indian carpet, light ground, blue bor-
der, 8ft. 11in. x 6ft. 2in.

A ditto lot, 9ft. x 6ft. 2in.

A ditto lot, 9ft. lin. x 6ft. 3in. *

A Persian Lauristan rug, 6ft. 7in. x 4ft. lin.

A ditto, 6ft. x 4ft. 2in.

A ditto, 6ft. 3in. x 4it. 6in.

A ditto, 5ft. 1hn. x 3ft. 9n.

A ditto, 61t. x 3ft.

A ditto, 6ft. 4in. x 3ft. 6in.

A ditto, 8ft. 2in. x 4ft. 3in.

A A Belouch rug, 7ft. x 4ft. bin.

An Afghan ditto, 5ft. 7in. x 3ft. Sin.

A ditto, 7ft. 5in. x 3ft. 6in.

A ditto, 6ft. x 3ft. 8in.

A ditto, 5ft. 4in. x 3ft. 10in.

A ditto, 5ft. 10in. x 3ft. 4in.

A ditto, 5ft. 6in. x 3ft. 9in.

A ditto, 5ft. 4in. x 3ft. Fin.

A ditto, 4ft. 9in. x 2ft. 8in.

A ditto, 4ft. 6in. x 2ft. 8in.

A ditto, 5ft. 9in. x 4it.

A dito, 6ft. x 3t. 10mn.

A tapestry ditto, 9ft. 6in. x 6ft. 10in.

SCIENTIFIC AND PHOTOGRAPHIC
APPARATUS.

A mahogany enlarger and reducer, with lens
and dark slides, by Middlemass, Bradford

A large box of standard size lantern slides

w’-‘m army held glma in case, by Lemaire
{]Ibbtftlng microscope by Baker, and an elec-
tric microscope lamp

A copper oven on stand, by Gallenkamp, glass
staining dishes and dt't'mg racks

A compensating evepiece 8, by Zeiss, and another

A 3in. reflecting telescope, rack focussing, one
evepiece, on table stand, in case

A mahngam 1111{_1I{JE:LI:11]|{ cabinet with glass door,
to hold 300 microscope shides, with extra deep
drawer at bottom



241
242

243
244
245
246
247
248
249

250
251
252
284
254
255
256

257

258

259

261
262

264
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A Browning spectroscope in case :

A very fine long range large field telescope with
easy focussing, and a sighting telescope by
Negretti & Zambra

A prismatic binocular, 3x

A naval taper telescope by Ross

A naval cadet telescope by Voightlander

A Callaghan 3-change aluminium field glass

A monocular, by Watson

A ditto, by Baker

A Davon short and long tube telescope attach-
ment for microscope

A lin. Swift microscope objective

A Zeiss " A7 ditto

A Davon microscope objective

A prismatic binocular in case

Two very fine Nicol prisms in case

A Zeiss polariscope and analyser

A very fine 3in. © Premier 7 astronomical teles-
cope by Broadhurst, Clarkson & Co., mounted
on trunnion mahogany garden stand, with
astronomical and day eye-pieces, star finder.
almost new condition, maker’s list price £30

A very fine student’s microscope, coarse and
fine adjustment, heavy horse-shoe foot, in-
clinable, bullseye overstage condenser, 2 eye-
pieces and 2 objectives, in lock-up mahogany
case

A Zeiss 1/12th oil immersion objective, N.A.1.25
(new)

A Swift microscope lamp with rising and lateral
motions, with copper hood

The “ Oxford ™ 3} x 2} roll-film folding pocket
camera, all metal, T. and I. new

An excellent aneroid barometer by Pillischer,
London, in leather carrying case

A quantity of parts and fittings for the micro-
scope, in mahogany box

A Dallmeyer 5p portrait lens with stops, with
soft-focus adjustment

A number of surgical instruments, including
obstetric forceps, blood-pressure machine,
ligatures, lancets, albuminometer, Davidson’s
electric ophthalmoscope, laryngoscope, 4 ra-
ZOrs, etc.



265
266

267
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269

270

271

272
273

277
278

279

280
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About 60 micro slides
I'he “ Runsyne” moving letter sign by Mara-

thon, Ltd., Clerkenwell Road, complete with
2 trays, letters, 3 lamps, a 100-volt to 110-
volt motor, 1/40 h.p.; instructions, and spare
brushes for motor

An electric ‘auto-cinema with resistance, in new

condition (suitable for shop window sign)

A {-plate Reflex Ensign Popular Pressman,

Ross-Tessar F4.5 lens, 6in.. 11 slides, film-
pack adapter, leather case

A deaf aid, Ardente, 24-guinea model, 5 tone, 2

microphone, new

A sun lamp on adjustable stand

LABORATORY INSTRUMENTS.

A telegraph station, portable, complete with key,

sounder and galvo, in leather travelling case
(new)

A Wheatstone bridge, small size, with 17 plugs
A moving-coil voltmeter by Evershed & Vignoles

(in order)

A galvanometer, reflecting, by R. W. Paul, in

metal case, N.P.L.. (new)

A recorder, complete with key for showing

formation of dots, dashes and spaces

A Wheatstone bridge, Post Office pattern, to
read to 100,000 ohms, complete with 2 keys

WIRELESS, ETC.

A Philco Radio model, 55E, 5-valve, 230 volts,

A.C. in excellent condition

A H.M.V. portable gramophone, as new, S. G,

Brown pick-up with volume control

A McMichael 1933 Lodex 5-valve battery opper-

ated receiver in walnut cabinet, with I.T.
accumulator, combined H.T. and grid-bias
battery. 2 high-frequency stages followed
by detector and class “ B amplifying stage,
comprising driver and output valve. Original
list price 16 guineas

A ditto lot
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281 A McMichael 1933 twin-speaker Supervox re-cei-
ver for alternating current electric supply, 200
/250 volts, m walnut cabinet. A 4-valve re-
ceiver (2 high-frequency stages) with Catkin
valve with high selectivity, and remarkable
tonal quality from the double loudspeakers.
In first-class electrical and. mechanical work-
ing condition. Original list price, 18 guineas

282 A similar set

283 A McMichael super-range portable 4-valve set

284 A 5-valve Halycon super-heterodyne, band-pass
tuning, portable, wvery selective, internal
aertals, for long or short, in working order

285 A 6-valve Marconi super-heterodyne portable,
internal aerials, 50 stations, in working order

2851 Five Edison storage batteries, type M20, amp-
hour capacity, rated 12), in portable boxes
with straps, having 5 cells per box (taken
from store, never been in use)

286a A similar lot

STAMPS,

286 A fine leather album, world-wide, with over
2,500 stamps, some scarce and early various

287 A box of English and Colonial stamps from old
collection; Victoria, Plate numbers, QQueens-
land, etc., early issues

288 A box of foreign stamps and a large number
of mint War issues, about 1,000 in all, un-
picked

289 Over 300 old U.S.A. stamps, including scarce
running boy, from and on sheets, from
Lallier’s albums, etc.

290  Several hundred European early, on sheets and
from old Semps and other albums; some
high catalogue priced

291 A magnificent British Colonial collection in

Imperial album, from 1840 to 1910. This
valuable collection catalogues over £1,000
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292 British West Indian, Colonials and others, in
booklet, many rare stamps, some catalogued
over £2 ecach, in brilliant mint and fine used
condition

293 A ditto lot

294 A ditto lot

295 A ditto lot

206 A fine collection of the surface-printed stamps
of Great Britain, including small, medium and
large garters (25s. to 40s.), sixpence on azure
(60s.); 9d. straw (60s.); 9d. bistre (30s.);
etc., etc. This portion, part of a specialist’s
collection, catalogues nearly £30

END OF SALE ——

ANNOUNCEMENTS
of
Forthcoming SALES BY AUCTION
appear in the ‘' Daily Telegraph,”
every Saturday.

SALE ANNOUNCEMENT.
FOR SALE AT A LATER DATE.

WATSON ROYAL MICROSCOPE

In almost new condition, fitted with fine
adjustment substage, resecarch substage, complete
in mahogany case, with objectives and eyepieces.

also
A very fine 2iin.

TRANSIT INSTRUMENT

Complete, and almost new.

Full particulars from—

STEVENS'S AUCTION ROOMS, LTD.,

38, King Street, Covent Garden, W.C.2.
Telephone: Temple Bar 6882.




